Burstner A 532

Leistung

km Stand

Anzahl Schlafplatze
Gesamtlange
Gesamtbreite

Héhe

Aufbauart

techn. zul. Gesamtmasse
Sitze mit Gurt

Kraftstoff

—_—— —

Wohnmobil-Galerie

94 KW /128 PS

140013 km
4
566 cm
229 cm
300 cm
Alkoven
3500 kg
6
Diesel
14.849,- €
" J
Differenzbesteuerung geman §25a
Beschreibung FIAT, 2.8 ltr. JTD, 6 Sitzplatze, —Dieses
Fahrzeug ist vorgesehen fir den Verkauf an Handler
und Gewerbetreibende oder Export. Es wurde weder das
Fahrgestell noch der Aufbau von uns durchgesehen oder
gepruft. Dies ist uns aus Zeitgriinden auch nicht méglich!
Gerne kénnen Sie selbst dieses Fahrzeug bei uns aus-
giebig begutachten.—-
Wohnmobil-Galerie Ansprechpartner Va N
Burgviert 5-7 Herr H. Scholl
25582 Hohenaspe % info@wohnmobil-galerie.de
04893 373355
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