Bürstner A 532

Leistung	94 KW / 128 PS
km Stand	140013 km
Anzahl Schlafplätze	4
Gesamtlänge	566 cm
Gesamtbreite	229 cm
Höhe	300 cm
Aufbauart	Alkoven
techn. zul. Gesamtmasse	3500 kg
Sitze mit Gurt	6
Kraftstoff	Diesel



14.849,- €

Differenzbesteuerung gemäß §25a

Beschreibung FIAT, 2.8 ltr. JTD, 6 Sitzplätze, —Dieses Fahrzeug ist vorgesehen für den Verkauf an Händler und Gewerbetreibende oder Export. Es wurde weder das Fahrgestell noch der Aufbau von uns durchgesehen oder geprüft. Dies ist uns aus Zeitgründen auch nicht möglich! Gerne können Sie selbst dieses Fahrzeug bei uns ausgiebig begutachten.—